[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.09.2018 № 2050
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление

администрации города Слободского от 31.10.2013 №239

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 №239 «Об утверждении муниципальной Программы «Социальная поддержка, содействие занятости населения и улучшение демографической ситуации в муниципальном образовании «город Слободской» на 2014-2020 годы» (далее Программа) внести следующие изменения:

1.1. Раздел «Ответственный исполнитель муниципальной Программы» Паспорта муниципальной Программы изложить в новой редакции:

	Ответственный исполнитель муниципальной Программы
	Отдел опеки и попечительства администрации города Слободского

1.2. Раздел «Соисполнители муниципальной Программы» Паспорта муниципальной Программы изложить в новой редакции:

	Соисполнители муниципальной Программы
	КДН и ЗП администрации города Слободского, МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Слободского», Отдел культуры, физкультуры, спорта администрации города Слободского, организационный отдел администрации города Слободского, образовательные учреждения города, учреждения культуры, КОГБУЗ «Слободская районная больница им. академика А.Н.Бакулева» (по согласованию), МО МВД России «Слободской» (по согласованию), Слободское районное общество инвалидов (по согласованию), Слободское местное отделение Всероссийского общества слепых (по согласованию), КОГКУ «Межрайонное управление социальной защиты населения в Слободском районе», Слободской совет ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию), отдел  военного комиссариата Кировской области по городу Слободской, Слободскому и Нагорскому районам (по согласованию), МКУ «Централизованная бухгалтерия», муниципальные казенные и муниципальные бюджетные учреждения, организации и предприятия города (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского                   И.В. Желвакова